

HugedirektSERVICE AB

559034-9725

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Ingvar Olsson, Styrelseledamot

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Huge Direkt Bilservice AB är verksam inom bilservice och reparationer, och erbjuder ett brett utbud av tjänster för att säkerställa att fordon är i optimalt skick. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Under det senaste året har företaget upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster. Trots en minskning i rörelseresultatet, har företagets soliditet förbättrats avsevärt, vilket stärker vår finansiella ställning och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	408 401	991 037	621 859	277 000
Resultat efter finansiella poster	23 859	44 607	232 118	39 000
Soliditet (%)	87	89	88	66

Inte handlat med bilar utan koncentrerat mig på reparationer

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	286 736	44 607	381 343
Utdelning		-9 187		-9 187
Balanseras i ny räkning		44 607	-44 607	0
Årets resultat			23 859	23 859
Vid årets utgång	50 000	322 156	23 859	396 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	322 156
Årets resultat	23 859
Summa	346 015
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	346 015
Summa	346 015

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		408 401	991 037
Övriga rörelseintäkter		6 517	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 918	994 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-324 643	-854 515
Övriga externa kostnader		-28 728	-46 075
Personalkostnader	2	-1 032	-30 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 592	-23 641
Summa rörelsekostnader		-391 995	-954 731
Rörelseresultat		22 923	39 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		936	5 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		936	5 301
Resultat efter finansiella poster		23 859	44 607
Resultat före skatt		23 859	44 607
Årets resultat		23 859	44 607

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	76 725	97 650
Inventarier, verktyg och installationer	4	-116 207	-99 540
Summa materiella anläggningstillgångar		-39 482	-1 890
Summa anläggningstillgångar		-39 482	-1 890
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
Summa varulager m.m.		30 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		247 709	260 415
Summa kortfristiga fordringar		247 709	260 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 807	139 917
Summa kassa och bank		217 807	139 917
Summa omsättningstillgångar		495 516	430 332
Summa tillgångar		456 034	428 442

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		322 156	286 736
Årets resultat		23 859	44 607
Summa fritt eget kapital		346 015	331 343
Summa eget kapital		396 015	381 343
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-105	0
Övriga skulder		18 790	18 790
Summa långfristiga skulder		18 685	18 790
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 392	28 309
Övriga skulder		12 942	0
Summa kortfristiga skulder		41 334	28 309
Summa eget kapital och skulder		456 034	428 442

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	104 625
Utgående anskaffningsvärden	104 625
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 975
Årets avskrivningar	-20 925
Utgående avskrivningar	-27 900
Redovisat värde	76 725

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 26 579

Utgående anskaffningsvärden 26 579

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -126 119

Årets avskrivningar -16 667

Utgående avskrivningar -142 786

Redovisat värde -116 207

Underskrifter

Årsredovisning för Hugedirektservice AB, 559034-9725
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-12

Mats Ingvar Olsson
Mats Ingvar Olsson
Styrelseledamot
2026-02-12